









№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Вид работ
912	Леска 425м.	штук	100,00	230,00	23 000,00	штук
913	Кусторез бензиновый	штук	1,00	15 000,00	15 000,00	штук
914	ДВП-рейка с перфорацией	штук	15,00	2 000,00	30 000,00	штук
915	Ведро синилоновое 10 л.	штук	4,00	814,00	3 256,00	штук
916	Кисть плоская 23 мм	штук	5,00	220,00	1 100,00	штук
917	Кисть плоская 38 мм	штук	5,00	220,00	1 100,00	штук
918	Кисть плоская 50 мм	штук	5,00	220,00	1 100,00	штук
919	Валик для покраски меховой	штук	5,00	660,00	3 300,00	штук
920	Пена монтажная (для монтажа с использованием)	штук	5,00	3 500,00	17 500,00	штук
921	Пена монтажная (для монтажа с использованием)	штук	4,00	1 200,00	4 800,00	штук
922	Ведро	штук	4,00	814,00	3 256,00	штук
923	Черенки для лопат	штук	10,00	800,00	8 000,00	штук
924	Сарни	штук	7,00	900,00	6 300,00	штук
925	Набор шеста для пола на дачной ручке с совком	штук	8,00	580,00	4 640,00	штук
926	Кисть малярная	штук	30,00	300,00	9 000,00	штук
927	Кисть малярная	штук	30,00	300,00	9 000,00	штук
928	Валик	штук	20,00	715,00	14 300,00	штук
929	Валик	штук	20,00	660,00	13 200,00	штук
930	Ведро	штук	5,00	1 419,00	7 095,00	штук
931	Лопата	штук	5,00	4 078,80	20 394,00	штук
932	Лопата	штук	5,00	5 641,90	28 209,50	штук
933	Ореховое	штук	10,00	4 000,00	40 000,00	штук
934	Вали	штук	9,00	5 500,00	49 500,00	штук
935	Грибная леска	штук	1,00	600,00	600,00	штук
936	Трунчер бензиновый	штук	1,00	600,00	600,00	штук
937	Ведро синилоновое V-104	штук	5,00	814,00	4 070,00	штук
938	Ведро синилоновое V-104	штук	4,00	1 419,00	5 676,00	штук
939	Валик синилоновое V-104	штук	5,00	660,00	3 300,00	штук
940	Кисть плоская 100мм типа КТ	штук	5,00	500,00	2 500,00	штук
941	Кисть плоская 25мм типа КТ	штук	10,00	220,00	2 200,00	штук
942	Кисть плоская 38мм типа КТ	штук	10,00	220,00	2 200,00	штук
943	Кисть плоская 50мм типа КТ	штук	10,00	220,00	2 200,00	штук
944	Кисть плоская 63мм типа КТ	штук	10,00	220,00	2 200,00	штук
945	Лопата плоская песочная типа ЛСП песочная/дерево	штук	3,00	5 641,90	16 925,70	штук
946	Лопата колыбельная остроконечная ЛКО цельнолитая/дерево	штук	1,00	4 078,80	4 078,80	штук
947	Шеста стальные с дачной ручкой	штук	10,00	385,00	3 850,00	штук
948	Ползательные метлы для мусора	штук	24,00	300,00	7 200,00	штук
949	Кисть малярная флейцевая(КФ) плоская Итого/дерево из	штук	20,00	220,00	4 400,00	штук
950	Кисть малярная флейцевая(КФ) плоская Итого/дерево из	штук	15,00	300,00	4 500,00	штук
951	Кисть плоская 38мм	штук	15,00	300,00	4 500,00	штук
952	Кисть плоская 63мм	штук	15,00	300,00	4 500,00	штук
953	Топор в сборе с рукояткой	штук	5,00	3 500,00	17 500,00	штук
954	Шеста побелочная	штук	5,00	200,00	1 000,00	штук
955	Вали меховой	штук	20,00	660,00	13 200,00	штук
956	Ведро синилоновое	штук	6,00	1 040,00	6 240,00	штук
957	Лопата штыковая с черенком	штук	10,00	4 078,80	40 788,00	штук
958	Лопата совковая с черенком	штук	10,00	5 641,90	56 419,00	штук
959	Черенки для лопат	штук	30,00	900,00	27 000,00	штук
960	Сарни	штук	8,00	500,00	4 000,00	штук
961	Щетка сметы подковы	штук	4,00	1 200,00	4 800,00	штук
962	Лестница стремянка	штук	1,00	4 800,00	4 800,00	штук
963	Щетка сметы ручная	штук	4,00	800,00	3 200,00	штук
964	Кисть малярная	штук	1,00	44 200,00	44 200,00	штук
965	Ведро синилоновое	штук	10,00	385,00	3 850,00	штук
966	Ведро синилоновое V4	штук	10,00	200,00	2 000,00	штук
967	Черенки для лопат	штук	2,00	814,00	1 628,00	штук
968	Ножовка по дереву	штук	4,00	900,00	3 600,00	штук
969	Кисть малярная	штук	1,00	2 140,00	2 140,00	штук
970	Щетка сметы	штук	2,00	300,00	600,00	штук
971	Лопата для уборки снега 50,5х44,5х13,5	штук	5,00	5 500,00	27 500,00	штук
972	Смелор для стрижки кустар	шт	1,00	44 200,00	44 200,00	шт
973	Ведро синилоновое	шт	2,00	1 500,00	3 000,00	шт
974	Лопата штыковая	шт	2,00	8 178,56	16 357,12	шт
975	Кисть малярная	шт	2,00	500,00	1 000,00	шт
976	Кисть плоская	шт	2,00	300,00	600,00	шт
977	Кисть плоская	шт	2,00	300,00	600,00	шт
978	Кисть плоская	шт	2,00	300,00	600,00	шт
979	Кисть круглая	шт	2,00	300,00	600,00	шт
980	Валик поролоновый	шт	2,00	71 500,00	1 430,00	шт
981	Валик меховой	шт	2,00	660,00	1 320,00	шт
982	Кисть	шт	4,00	300,00	1 200,00	шт

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ	Стоимость работ
983	Мехок полипропиленовой 55x105мм	штук	660,00	114,00	75 240,00	84 268,80	ЦП						
984	Мехок полипропиленовой 75x75x135мм	штук	2 400,00	114,00	273 600,00	306 432,00	ЦП						
985	Мехок полипропиленовой 75x75x135мм	штук	10,00	114,00	1 140,00	1 276,80	ЦП						
986	Мехок полипропиленовой 75x75x135мм	штук	350,00	114,00	39 900,00	44 688,00	ЦП						
987	Приобретение пенопластовых шариков	штук	601,00	3 178,70	1 910 400,00	2 139 648,00	ЦП						
					89 331 058,48	100 050 785,50							
<b>Работы</b>													
1	Реконструкция котла ст. №8 БЭС-160101М	работа	1,00	149 858 000,00	149 858 000,00	167 840 960,00	ОТ						
2	Капитальный ремонт чаш при-испарителей (сложившиеся стволы №4 (свистки))	работа	1,00	362 855 036,36	362 855 036,36	406 397 640,72	ОТ						
3	Строительство ГТУ мощностью по 57 МВт с котлом утилизатором	работа	1,00	9 387 056 300,00	9 387 056 300,00	10 513 503 056,00	ОТ						
4	Капитальный ремонт обратного осмотров дробилкиода М-3 (п-гидрового выхода ДУ-	работа	1,00	157 196 851,00	157 196 851,00	176 060 473,12	ОТ						
5	Восстановление строительных конструкций здания склада соли (Литер ПУ)	работа	1,00	11 269 287,00	11 269 287,00	12 621 601,44	ОТ						
6	Ремонт кровли в районе котлоагрегата ст. №6	работа	1,00	261 586,00	261 586,00	292 976,32	ЦП						
					10 068 497 060,36	11 276 716 707,60							
<b>Услуги</b>													
1	Оказание услуг по поверки средств измерений и аттестации испытательного	услуга	1	582 462,00	582 462,00	652 357,44	ЦП						
2	Оказание услуг по поверки средств измерений и аттестации испытательного	услуга	1	40 200,00	40 200,00	45 024,00	ЦП						
3	Оказание услуг по поверки средств измерений и аттестации испытательного	услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	ЦП						
4	Проведение энергетической экспертизы технического оборудования состояния и расчет	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	1 200 000,00	ЦП						
5	Договор оказания ЦЭМ	услуга	1	1 185 600,00	1 185 600,00	1 327 872,00	ЦП						
6	Проведение первой инспекционной проверки	услуга	1	653 269,00	653 269,00	731 664,28	ЦП						
7	Переход на новую версию стандарта СТ РК ISO/IEC 17025-2018	услуга	1	417 813,00	417 813,00	467 950,56	ЦП						
8	Подъемные свидетельства о соответствии по АСУ Э (проведение обязательного	услуга	1	112 500,00	112 500,00	126 000,00	ЦП						
9	Проведение аудитов систем автоматизированной тепловой энергии	услуга	1	1 550 000,00	1 550 000,00	1 788 000,00	ЦП						
10	Подготовка внутренних аудитов системы менеджмента профессиональной	услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	ЦП						
11	Общие требования к компетенции испытательных и калибровочных лабораторий	услуга	1	49 107,14	49 107,14	55 000,00	ЦП						
12	Техника и практика метрологического метода испытаний	услуга	1	40 178,57	40 178,57	45 000,00	ЦП						
13	Повышение квалификации лаборантов при проведении метрологического	услуга	1	33 437,50	33 437,50	37 450,00	ЦП						
14	Оценка неопределенности измерений для поверочных калибровочных и	услуга	1	373 358,00	373 358,00	418 160,96	ЦП						
15	Повышение квалификации для профессионального бухгалтера	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	ЦП						
16	Повышение квалификации для специалиста отдела кадров	услуга	1	506 000,00	506 000,00	567 520,00	ЦП						
17	Услуги по благоустройству территории	услуга	1	129 502,20	129 502,20	145 042,46	ЦП						
18	Услуги по подготовке на печатные издания и журналы	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00	ЦП						
19	Исполнение липовых записей	услуга	1	271 779 050,00	271 779 050,00	304 392 536,00	ЦП						
20	Услуги по техническому надзору, строительству ГТУ мощностью 57 мВт с котлом	услуга	1	94 124 640,00	94 124 640,00	105 419 596,80	ЦП						
21	Услуги по ремонту электродвигателя типа ДА 60-4-450УК-ЖУ1	услуга	1	8 780 337,00	8 780 337,00	9 833 990,84	ЦП						
22					383 437 652,99	429 450 173,84							
					10 541 265 771,82	11 806 217 664,44							

Е.К. Жексебинов

И.Р. Салыков

Г.Ж. Юрпена

А.Б. Мухомедов

А.К. Аманжолбетов

Председатель Правления

Управляющий директор - главный инженер

Управляющий директор по инвестициям

Начальник ОЗМТС

Начальник отдела